様式第１号（第４条関係）
令和　◎年　〇月　　〇日

甲州市青少年育成会事業助成金交付申請書
甲州市青少年育成会
会長　◎◎　○○○　様

　　　　　　　　　 　　　　　　　　申 請 者 住 所　○○○〇〇
育　成　会　名　○○育成会
　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　　　長 　○○　○○    eq \o\ac(○,印)
電　　　　　話　○○〇○○
　甲州市青少年育成会事業助成金を下記のとおり申請いたします。
	助成年度
	令和◎年度
	助成事業の名称
	令和◎年度　青少年育成会活動助成金

	助成事業の目的及び内容
	（記入例：各種事業を実施することにより、育成会活動を促進し、地域に根差した魅力ある育成会の充実をめざすとともに、地域内の交流を図る。）

	助成事業経費所要額
	＜育成会の予算書の収入または支出の合計金額を記入＞
＊予算書の収入合計と支出合計は等しくする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇○,○○○円

	助成事業交付申請額
（児童生徒割）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○,○○○円
（　○○　人　×　４００　円）

添付書類
(1) 年間行事計画表
(2) 収支予算書
(3) 育成会加入者名簿
(4) その他の書類【(1)(2)に代わる書類】
＊(4)として、年間事業計画、予算の記載がある各育成会総会等の資料がある場合は、(1)(2)に替えることができます。
記入例

育成会の小学生・中学生の人数合計

（育成会の小学生・中学生の人数合計×４００円）の金額